АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23   03    2022 года № 24
c. Первомайский
О внесении изменений в реестр

муниципальной собственности

Первомайского          сельского
поселения Шумячского района
Смоленской области

На основании технического паспорта на жилое помещение по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Никольская, дом 66а, квартира 3
       Администрация Первомайского сельского Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в реестр муниципальной собственности Первомайского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области следующие изменения:

Строку

	квартира
	Общая площадь     48,1кв.м.
	Смоленская область, Шумячский район,   с. Первомайский, ул. Никольская д.66а, кв.3

заменить строкой

	квартира
	Общая площадь 52,5кв.м.
	Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Никольская, д.66а, кв.3

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
 Шумячского района Смоленской области                                       С.В. Богрянцева